
Uchwała Nr XIV/126/91 

z dnia 27 maja 1991r. 

W sprawie : zmiany uchwały Nr II/10/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 

1990r. o powołaniu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. 

U. Nr 16 z 1990r. poz. 95; wraz z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się następujące zmiany w uchwale Nr II/10/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z 

dnia 18 czerwca 1990r. o powołaniu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie :  

1.W § 1 pkt. 5 otrzymuje nowe brzmienie : 

”Komisja d/ s Edukacji”. 

2.W § 1 dodaje się pkt. 7 o brzmieniu : 

”Komisja d/ s Kultury”. 

3.§ 2 otrzymuje brzmienie : 

”Radny może być członkiem dwóch komisji”. 

4.W § 4 nazwę Komisja d/ s Oświaty, Kultury i Nauki zastępuje się nazwą  

”Komisja d/ s Edukacji”. 

§ 2. 

W § 4 uchwały Nr II/10/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 czerwca 1990r. o 

powołaniu Komisji Stałych Rady Miejskiej w Szczecinie: 

1.Wprowadza się ze składu Komisji d/ s Rozwoju, Budżetu i Finansów radnego Jana 

Czesława Bieleckiego i wprowadza Go do Komisji d/ s Handlu, Usług i Inicjatyw 

Gospodarczych. 

2.Dodaje się Komisję d/ s Kultury w następującym składzie : 

1. Lucjan Bąbolewski  

2. Alicja Betka  

3. Stefania Biernat  

4. Artur Frey  

5. Halina Gaińska  

6. Marian Jasiński  

http://www.szczecin.pl/rada/uchwaly/1990/1990_II_10.html
http://www.szczecin.pl/rada/uchwaly/1990/1990_II_10.html


7. Kazimierz Jordan  

8. Jerzy Andrzej Karls  

9. Krystyna Klecha  

10. Janusz Krawczak  

11. Piotr Lisak  

12. Sławomir Osiński.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


